
　福岡県知事　殿

住　　　  　 所

所　　属　名
及び代表者

印

担  当  者 名

電　　　   　話

下記の物品を借り受けたいので申請します。

なお、貸出条件の履行を誓約します。

数　量 備　考

借受希望期間

受講者氏名

借受の目的及び使用場所

貸出条件

1

2
3
4

5

6

　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　　年　　　月　　　日まで

　貸付物品の引渡し、維持、修繕及び返納に要する費用（貸付目的などに
より特に借受人に負担させることが適当でないと認めた場合を除く。）は借
受人において負担すること。
　貸付物品を修繕しようとするときは、あらかじめ承認を受けること。
　貸付物品は、複写及び転貸又は担保に供しないこと。
　貸付物品は貸付目的以外の目的及び指定を受けた場所以外の場所で使
用しないこと。
　貸付物品について忘失し、又は損傷し、その他事故を生じたときは、直ち
に報告書を提出すること。
　貸付物品について生じた事故が借受人の責めに帰すべき理由によるもの
であるときは、その損害を賠償すること。

合　　　　　計

介護職員等によるたんの吸引等（特定の者対象）研修ＤＶＤ貸出申込書

品　名

　　　　年　　　月　　　日　


